
WÓJT GMINY
WILKOW1CE

ZARZĄDZENIE NR 118/2023
Wójta Gminy Wilkowice
z dnia 20 czerwca 2023 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu pn. "Uczeń-Społecznik 2023"

Na podstawie art. 6, 7 ust. l pkt 10 i art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. póz. 40) oraz § 12 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Gminy w Wilkowicach nadanego Zarządzeniem Nr 163/2016 Wójta Gminy
Wilkowice z dnia 29 grudnia 2016 r. zarządzam, co następuje:

§1.

Ogłasza się konkurs pn. "Uczeń-Społecznik 2023".

§2.

Wprowadza się Regulamin konkursu pn. "Uczeń-Społecznik 2023", który stanowi załącznik
nr l do niniejszego zarządzenia.

§3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Wilkowice.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

o

dr inż. Janusz Zemanek



Załącznik nr l do Zarządzenia nr 118/2023
Wójta Gminy Witkowice z dnia 20 czerwca 2023 r.

Re ulamin konkursu

Uczeń-S otecznik 2023"

§ l. Postanowienia ogólne:

l. Organizatorem konkursu pn. "Uczeń-Społecznik 2023" zwanego dalej "Konkursem"
jest Wójt Gminy Wilkowice, zwany dalej "Organizatorem" na zasadach określonych w
niniejszym Regulaminie.

2. Konkurs realizowany jest w dwóch etapach:
a) etap pierwszy - zgłoszenia do Konkursu (nominacje),
b) etap drugi - Komisja Konkursowa wyłoni nie więcej niż 5 osób wyróżnionych

w Konkursie, zwane dalej "Laureatami"

§ 2. Cel Konkursu:

l. Celem Konkursu jest promocja postaw prospołecznych i obywatelskich w placówkach
oświatowych na terenie Gminy Wilkowice oraz uhonorowanie najbardziej aktywnych i
społecznie zaangażowanych uczniów.

§ 3. Zasady i warunki uczestnictwa w Konkursie:

l. Udział w Konkursie jest bezpłatny i dobrowolny.
2. W Konkursie mogą brać udział wyłącznie osoby fizyczne, które na dzień zakończenia

roku szkolnego 2022/23 pozostawały uczniami placówek oświatowych z terenu Gminy
Wilkowice.

3. Kandydatury należy złożyć w terminie do 25 września 2023 r.
4. Zgłoszeń kandydatur uczniów, którzy w sposób szczególny wyróżniają

się aktywnością społeczną i obywatelską w przestrzeni szkolnej oraz pozaszkolnej,
mogą dokonywać dyrektorzy placówek oświatowych z terenu Gminy Wilkowice.

5. Każdy z dyrektorów placówek oświatowych może dokonać zgłoszenia jednego
kandydata w Konkursie.

6. Zgłoszenia, o których mowa w ust. 4, dokonywane są za pomocą wypełnionych
formularzy zgłoszeniowych, których wzór stanowi Załącznik nr l do niniejszego
regulaminu. Formularze należy złożyć w formie papierowej do Urzędu Gminy w
Wilkowicach, ul. Wyzwolenia 25 lub w formie elektronicznej na adres:
zgloszenia@wilkowice. pl.

7. Warunkiem bezwzględnym skutecznego zgłoszenia kandydata do Konkursu jest
uzyskanie od jego opiekuna ustawowego zgody na zgłoszenie do udziału w Konkursie.

8. Zgłoszenia złożone po terminie określonym w §3 ust. 3 nie będą rozpatrywane.



§ 4. Rozstrzygnięcie Konkursu:

l. Oceny przedstawionych kandydatur oraz wyłonienia Laureatów Konkursu dokona
Komisja Konkursowa, której skład tworzą:

. Maciej Mrówka - Przewodniczący Komisji Konkursowej,

. Sebastian Snaczke,

. Elżbieta Fabirkiewicz.

2. Kandydaci będą oceniam wg następujących kryteriów
. aktywność szkolna,
. aktywność pozaszkolna,
. zaangażowanie społeczne i obywatelskie,
. aktywizacja oraz integracja innych osób,
. efekty społeczne działania,
. ocena kandydata przez nauczycieli oraz uczniów szkoły.

3. Komisja Konkursowa sporządzi do 2 października 2023 r. protokół z oceną
zgłoszonych Kandydatów oraz informacją o wyłonionych Laureatach Konkursu, który
zostanie przedstawiony Wójtowi Gminy.
4. Uroczyste rozstrzygnięcie Konkursu nastąpi podczas wydarzenia podsumowującego
osiągnięcia dydaktyczne uczniów z Gminy Wilkowice, organizowanego w związku
z obchodami Dnia Edukacji Narodowej.

§ 5. Ustalone nagrody i wyróżnienia:

Laureaci otrzymają dyplom oraz nagrodę pieniężną w wysokości 500 zl brutto lub
nagrodę rzeczową o zbliżonej wartości.

§ 6. Postanowienia końcowe:

l. Organizator zastrzega sobie prawo do przedłużenia czasu trwania Konkursu.
2. Organizator zastrzega sobie prawo do odwołania Konkursu w przypadku pojawienia

się nieprzewidzianych okoliczności m. in. nieprzewidzianych zdarzeń losowych.
3. Organizator może odstąpić od przyznania w Konkursie nagród i wyróżnień

bez konieczności zawiadamiania wnioskodawców o przyczynie odstąpienia.
4. Niniejszy regulamin i wszystkie informacje dostępne będą w trakcie trwania Konkursu

w siedzibie Urzędu Gminy w Wilkowicach - Referacie Strategii i Promocji.

dr inż. Janusz Zemanek


